

Vänsterpartiet Karlskrona



Medlemsblad 14 januari 2024

Medlemsmöte 31 jan 2024 Mer om nya partiprogrammet

Vänsterpartiets grundsyn i sakfrågor

Spännande diskussioner blev det 10 januari.

FÖRSLAGET TILL NYTT PARTIPROGRAM
ÄR VÄNSTERPARTIETS VIKTIGASTE
DOKUMENT UNDER MINST EN 10-ÅRS
PERIOD. KONGRESSEN I SOMMAR SKA TA
BESLUT. VI FORTSÄTTER DISKUSSIONEN
DEN 31 JANUARI KL 1800

Väl fungerande arbetsplatser

Detta avsnitt innehåller några mycket starka
formuleringar:

- Att bli mött som människa, med förtroende och respekt, tar fram våra bästa sidor.
- Tillit till kunskapen och engagemanget hos dem som gör arbetet är helt avgörande för att långsiktigt utveckla väl fungerande verksamheter.

- Mer av den rikedom arbetet skapar ska gå till de som faktiskt gör jobbet.
- Det behövs regelverk och strukturer som säkrar ett seriöst arbetsmiljöarbete på alla arbetsplatser, också de som idag prioriterar kortsiktig vinst.
- Vi vill se en sänkning av heltidsnormen i arbetstidslagen.
- Vi vill gå i riktning mot ett samhälle där demokratiska processer genomsyrar hela samhället, även arbetsplatserna. Vi vill att gemensamt ägda verksamheter går före i det skiftet och utvecklar praktiska former för att ge anställda en större roll i hur arbetet organiseras.

Den 31 jan börjar vi med "Stora investeringar", "Starka försäkringar", "Skola, vård och omsorg", "Seriöst företagande" och "Infrastruktur".

DU KOMMER VÄL?



QR-kod
Kontaktuppgifter
Vänsterpartiet

QR-kod
Bli
Medlem



Manifestation för Fred 13/1 år 2024

Jag heter Åke Stridh och är ordförande för Vänsterpartiet i Karlskrona. Det är en stor ära för mig och för Vänsterpartiet att jag får tala för fred på manifestationen idag.

Jag tar inte ställning för Hamas. Och jag tar inte ställning för Israel. Jag tar ställning för mänskligheten.

År 1948 efter långa förhandlingar och påtryckningar skapades en fristat för judar. Den fick namnet Israel.

Den slutgiltiga segern för nazismen var alltså vunnen. Begreppet etnisk rensning uppfanns i och för sig långt senare på 1990-talet efter Jugoslaviens sönderfall. Verksamhet av denna typ började långt tidigare med stöd av Europa och USA med flera. Judar flyttades till Israel och Palestinier fick lämna sina hem.

Efter flera krig utvidgades Israel. Västbanken och Gaza är fortfarande ockuperade av Israel, som bryter mot internationell lag och konventioner. Bosättare flyttar in på Västbanken och

palestinier får flytta på sig. Apartheidlagar införs.

Det är inte konstigt att det är Sydafrika som väcker talan mot Israel för folkmord i Internationella domstolen i Haag.

På TV visades, för att motivera Israels bombningar, hur många 137 i gisslan är. MEN därifrån till att släcka 25000 palestinska liv är steget långt.

Nu får inte hatet ta makten. Det gäller att samla folk för att få fred. Till kamp mot övermakten. Det måste ske utan vapen. Det måste ske med hjälp av alla de israeler som vill ha fred och samförstånd.

Visa världen vad som pågår. Eld upphör är nödvändigt för en framgångsrik kamp för fred.

STOPPA KRIGET NU. LÄGG NER VAPNEN

BÅDE ISRAELER OCH PALESTINIER HAR RÄTT ATT LEVA.





I Gaza produceras dagligen bilder som är lika hemska som den nedan. När ska världen vakna?



Hur länge ska vi låta bli att reagera på sönderslitna kroppar?



Detta är en bild som de flesta födda på femtitalet eller tidigare känner igen. Den nakna flickan. Hon har fått sina kläder avbrända av napalm och springer iväg med svåra bränn-

skador på ryggen efter explosionen. Det är svårt att glömma hennes förskräckta uttryck. Det bokstavligen skriker ut smärtan som hon, flickan Kim Phúc upplever.

Nooshi kommer till Karlskrona 19/2

Agneta Johnsson åkte till Vänsterdagarna i Göteborg fast beslutet att få Nooshi Dad-gostar att besöka Karlskrona. Hon kommer.

Agneta och Henrik Holmkvist fick i uppdrag av styrelsen att ansvara för besöket. Nedan ett högst preliminärt program.

Det kommer att bli ett besök på Saab Kockums, deras varv, och NKT:s kabelfabrik.

1015 Kockums

1230 Lunch

På kvällen har vi ett öppet möte på JA hotell. Nooshi kommer att ha möjlighet att hålla ett tal och träffa medlemmar och övriga.

1430 NKT

1800 Öppet medlemsmöte JA hotell,
Borgmästaregatan 13

Vi avslutar dagen med en gemensam middag med partiföreningens styrelse.

2000 Middag med styrelsen



Kalendarium

Expedition och Café V Lördag kl 10-12

Soppkök Allhallen Holmsjö 13 februari 1700 - 1900

Fredsmanifestation Palestina lördagar 1400

Styrelsemöte V Karlskrona torsdag 18 januari kl 1730

Medlemsmöte 31 januari 1800 Förslag partiprogram IV

